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JdenyTtatbl 3aa4yManucb o BBeAEHUN CMepPTHOM
Ka3HU. 80% onpoLIeHHbIX 0406pnaK 3Ty naeo

B opurumanbHom akkayHTe Nocaymbl Bo «BKoHTakTe» 11 oktabpsa ony6rukoBanv onpoc o0 Bo3BpalleHUn CMepTHOM
kasHu B Poccuu.

Ha Bonpoc «Kak Bbl cuntaeTte, HyXHO M BEPHYTb CMEPTHYHO KadHb AnA youil aeteit n nefodunos?» 80% 0TBETUNM
NONOXUTENBLHO (62,4 ThicAYM YenoBek), 16% oTpuuatenbHo (12,6 Teicaum), ewe 3% (2,6 Toicaumn) Belbpanv BapuaHT
«fipyroe».

locayma ceAsana aToT onpoc ¢
yOUIACTBOM 9-NeTHel AeBOYKM B
CapartoBe. B nocte npvBeaeHsl cnosa
HECKOJ1IbKUX AenyTaToB, KOTOpble Kak Bbl CYMTaeTe, HYMHO N BEpHYThL CMEPTHYIO

BbICKa3asIMCb 3a CMEPTHYHO KasHb And Ka3Hb gnd Yﬁllﬁl.l neTei n ne.qoq)“nog?
ybuiiubl pedeHka. Takke U3BECTHO, UTO

nuaep KIMNP® NenHaaui 3toraHoB
noaaepxasn a1y UHuunaTuay.

locynapcTBenHan [lyma

AHOHMMHBIW onpoc

MHeH1e KOMMEHTaToOpPOB NOA 3TUM
onpocom pasaenunuce. O4HU cunTaroT, Oa- 62418 80.34 %
4TO ANA BBEAEHUA CMEPTHOMN KasHu
HEeoB6X0AMMO MUCKTHOUUTL CyaencKme
OLUMOBKM, MHAUYe BMECTE C NPecTynHUKamMu
OyayT ybuBaTbh U HEBUHHO OCY)KAEHHbIX
rpaxaaH. lpyrue nonararot, 4To
yOUIACTBO OCY)KAEHHbIX Nyylle, Yem KX
MOXW3HEHHOE COAEePKaHWe Ha AeHbru
HanoronaresbLMKOB.

Het - 12 64¢ v 16.28 %

Opyroe (OTEET B KOMMEHTapUAX) - 2 & 3.38%

MNMporonocosanu 77 694 yenosexa
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